

S.C. MARI POP DISTRIBUTION S.R.L.Sediu: Str. Baraj Bicaz, nr. 9, Bl. M31, Sc. 1, Ap. 5,
Sector 3, Bucuresti

CIF: RO 27278247

Nr.Reg.Com: J40/7726/2010

Cont: RO58TREZ7035069XXX012321

Banca: TREZORERIA SECTOR 3

Capital social: 200 lei

Cota TVA: 9%

FACTURADocument generat cu softul gratuit
IceFact v1.1 (Windows/i386)

Serie: PM

Numar: 4010

Data: 20-01-2020

**Cumparator: GRADINITA SCOLI
GIMNAZIALE NR 81**

Sediu: TREZ SECT 3

CIF: 3257812

Cont: RO 0893TREZ7035004XXX015789

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M	Canti-tatea	Pretul unitar (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea TVA - lei -
1	LAPTE PRAF DR OET 1000 G -15511700-0	BUC	6.00	53.21	319.27	28.73
2	FIDEA BANEASA-15850000-1	BUC	8.00	4.59	36.70	3.30
3	CEAPA -03221113-1	KG	15.00	5.47	82.02	7.38
4	CARTOFI- 03212100-1	KG	30.00	5.05	151.38	13.62
5	LAMAI - 03222210-8	KG	2.00	9.18	18.35	1.65
6	UNT COVALACT 200 g 15530000-2	BUC	12.00	14.68	176.15	15.85
7	OUA CLASA M REGALINA 03142500-3	BUC	60.00	1.38	82.57	7.43
8	OREZ SCOTTI BOB ROTUND 03211300-6	BUC	10.00	13.76	137.61	12.39
9	PULPE DEZ. PUI FRAGEDO -04417254-6	KG	8.86	26.60	235.72	21.22
10	PIEPT DE PUI DEZ. -15112130-6	KG	10.00	29.82	298.17	26.83
11	BANEASA ALFABET 200 G -03226542-6	BUC	2.00	6.88	13.76	1.24
12	GULLON PISC 400G- 05528532-5	BUC	4.00	14.68	58.72	5.28
13	FAINA DOBR. 1KG -02112457-8	KG	10.00	5.97	59.72	5.38
14	COMPOT PIERSICI 700 G-15332400-8	BUC	12.00	12.38	148.62	13.38
15	ZAHAR- 15831200-4	KG	10.00	5.97	59.72	5.38
16	ULEI BUNICA -70500001-6	ST	6.00	9.18	55.10	4.96
17	CONOPIDA 450G	BUC	10.00	9.17	91.74	8.26
18	BOIA DULCE-15972100-2	BUC	20.00	2.75	55.05	4.95
19	FASOLE FINA 1KG -08765246-6	BUC	4.00	20.18	80.73	7.27
20	ROSII DEC CIRIO 400 G - 03221240-0	BUC	24.00	7.34	176.15	15.85

Termen de plata: 0 zile de la data facturarii (scadenta 20-01-2020).

Date privind expeditia
Numele delegatului: CORESPONDENTA
Buletinul / Cartea de identitate
Seria nr eliberat(a)
Mijlocul de transport nr
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la
data de ora
Semnaturile

Total	2337.25	210.35
Semnatura de primire	Total de plata 2547.60	